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INFORMACJA O ZAPYTANIACH, KTORE WPLYNELY W POSTEPOWANIU

W zwigzku z tym, iz w postepowaniu na bezposrednig ochrong fizyczng obiektu i mienia w
budynku Starostwa Powiatowego w ltawie oraz terenu przynaleznego do budynku wplynety
zapytania, informuje jak nizej:

Tresc¢ pytania:

Mam pytanie dot. pkt 6, ppkt f przedmiotu zamowienia.

W wyze] wymienionym podpunkcie jest zapis: ,podejmowanie natychmiastowej interwencji
Kierownika Ochrony na terenie obiektu i posesji Zamawiajgcego (w czasie do 10 min. od wezwania) na
wezwanie pracownika ochrony w przypadku wystapienia zdarzen awaryjnych i nadzwyczajnych”.

Czy to oznacza koniecznos¢ osobistego przybycia Kierownika Obiektu w ciggu 10 min na miejsce?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak, zapis ten oznacza konieczno$¢ osobistego przybycia Kierownika Ochrony w ciggu 10 minut na

miejsce.

Tresé pytania:
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby pracownicy do realizacji zamdwienia byli zatrudnieni przez Wykonawce

na podstawie umowy o prace?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy pozostawia powyzsze do decyzji Wykonawcy. Zamawiajgcy w zapytaniu ofertowym
wskazat jedynie, iz przy wycenie wynagrodzenia uwzgledni¢ nalezy przepisy Ustawy z dnia 10
pazdziernika 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za prace.

Tres¢ pytania:
Czy Zamawiajgcy przewiduje mozliwo$¢ Podwykonawstwa na podjazdy grupy interwencyjnej?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zapytanie ofertowe nie przewiduje podjazdow grupy interwencyjnej.
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